報道発表

浜松市 産業部 産業振興課 地域産業・市場創出グループ Ta: :053-457-2319



バイクのふるさと浜松 2024 の開催について

1 概要

世界をリードする「国内 3 メーカーの創業地」である浜松のバイク産業振興を目的に、スズキ、ホンダ、ヤマハや日本二輪車普及安全協会の協力により、第 22 回となる「バイクのふるさと浜松 2024」を開催します。

2 日時

令和 6 年 10 月 12 日(土)10:00~16:00 10 月 13 日(日)10:00~16:00

- 3 場所 浜松オートレース場(浜松市中央区和合町 936-19)※入場無料
- 4 コンテンツ(抜粋)
 - ・競走路をバイクで走ろう!体験走行会
 - ・トライアルデモンストレーション
 - ・【新規】ずん飯尾さんステージと各ブース訪問レポート(土曜日)
 - ・交通安全パレードラン(土曜日)
 - ・仮面ライダーショー
 - ・バイク二人乗り体験
 - ・親子バイクスクール(日曜日)
 - 競走路ウォーキング
 - ・渥美心選手デモ走行(日曜日)
 - ・国内・海外バイク販売店コーナー、バイク用品等販売コーナー

家族みんなで楽しめるイベントが満載です!

5 その他

本イベントに関する詳細は、バイクのふるさと浜松ウェブサイトに公開しています。 このほか、バイクのふるさと浜松に関する情報は SNS でも発信しています。

HP(<u>https://bike-furusato.net/</u>)

X(https://x.com/hamamatsu_bike)

Instagram(https://www.instagram.com/bike_furusato_hamamatsu/)

Facebook (https://www.facebook.com/bike.hamamatsu/)

※雨天・荒天等によりイベント内容を一部変更または中止する場合は HP・各 SNS にてご案内します。

お問合せ

バイクのふるさと浜松実行委員会事務局 浜松市産業部産業振興課 053-457-2319



